2

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 18
Р Е Ш Е Н И Е

от  18.12.2020                                                                                                №  83
с.Небуг

Об отказе Управлению федеральной почтовой связи Краснодарского края (АО «Почта России») в безвозмездной передаче в федеральную собственность Российской Федерации нежилого помещения, являющегося собственностью Небугского сельского поселения Туапсинского района
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14, статьями 50, 51 Федерального закона от 6 декабря 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Небугского сельского поселения Туапсинского района, утвержденным решением Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 29 марта 2018 года № 225, Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, рассмотрев обращение Управления федеральной почтовой связи Краснодарского края (АО «Почта России»)                     от 7 декабря 2020 года № Ф23-01/7767 о передаче муниципального объекта недвижимого имущества, занимаемого в настоящее время отделением почтовой связи, в федеральную собственность в целях его последующего внесения в качестве дополнительного вклада Российской Федерации в уставный капитал АО «Почта России», Совет Небугского сельского поселения Туапсинского района, р е ш и л:

1. Отказать Управлению федеральной почтовой связи Краснодарского края (АО «Почта России») в безвозмездной передаче в федеральную собственность Российской Федерации нежилого помещения № 6, 7, 8, площадью 20,5 кв. метров с кадастровым номером 23:33:0901006:241, расположенного в здании узла связи с кадастровым номером 23:33:0901006:49 по адресу: Краснодарский край, Туапсинский район, аул Агой-Шапсуг, улица Шапсугская, д. № 71, являющееся собственностью Небугского сельского поселения Туапсинского района, по причине нецелесообразности                                 и потребности Небугского сельского поселения Туапсинского района в объектах недвижимого имущества для решения вопросов местного значения                       в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 6 декабря 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам собственности, землепользования, строительства и ЖКХ.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                            А.В. Береснев
Председатель Совета

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                              В.Х. Нагучев